
achizitie

I.D.: 90200150

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 606,00 RON - 606,00 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 169 PRET DE CATALOG: 606,00 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 BANANE KG 36 7 252.00 22.68 2 MANDARINE KG 25 9 225.00 20.25 3 LAMAI KG 1 9 9.00 0.81 4 VERDDEATA BUC 20 2 40.00 3.60 5 VARZA ALBA KG 15 3.5 52.50 4.73 6 LEGUME SUPA CONG. 450G BUC 5 5.5 27.50 2.48 mai putin
